
05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO I
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7475**

***2793**

***9927**

***5819**

***0341**

***9271**

***8757**

***9052**

***9127**

***7919**

***1975**

***1311**

***1463**

 07.3831

 07.2983

 07.2783

 07.1873

 09.5688

 08.4849

 08.0672

 07.5937

 07.4979

 07.4875

 07.4430

 07.4353

 07.4055

32978-09

28502-09

28301-09

28348-09

28621-09

28847-09

28927-09

28718-09

28844-09

29719-09

28493-09

28501-09

28873-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001086

09003401

09000161

09000151

09003861

09005754

09006761

09008767

09005699

09005833

09002753

09003401

09008573

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FUENTES BLANCAS

PONS SOROLLA

FERNÁN GONZÁLEZ

SIMÓN DE COLONIA

CERVANTES

VIRGEN DE LAS ERAS

FRAY ENRIQUE FLÓREZ

REY WAMBA

VIRGEN DE LOS ESCUDEROS

CLAUDIA CIANCAS

MAXIMINO SAN MIGUEL DE LA 
CÁMARA

PONS SOROLLA

CRA SIGLO XXI

BURGOS

LERMA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

SANTIBÁÑEZ-ZARZAGUDA

VILLADIEGO

PAMPLIEGA

SANTA MARÍA DEL CAMPO

SASAMÓN

GUMIEL DE IZÁN

LERMA

SOTILLO DE LA RIBERA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIAZ  MOLINERO, MARIA

GARCIA  GONZALEZ, GALA

ARROYO  GARCIA, ESTELA

MARCOS  RODRIGUEZ, VIRGINIA

PEREZ  CAMACHO, RAFAEL

MORENO  CAMARERO, ANA MARIA

VILLANUEVA  ORTEGA, JUAN PABLO

LOPEZ  AUSIN, MARCOS

ORTIZ  MONTOYA, HECTOR

CARRERA  SANCHEZ, ALBERTO

LLANOS  SINOVAS, IRENE

RIO  MARCO, PILAR

MARTINEZ  GIL, JOSUE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5532**

***7908**

***7659**

***3903**

***9898**

***9499**

***9365**

***5444**

***0224**

***1479**

***8576**

***7703**

***7023**

***2815**

***7960**

***9691**

 09.5984

 09.0390

 08.9934

 08.9513

 08.9349

 08.5823

 08.5101

 08.4013

 08.3786

 08.3598

 08.3552

 08.3276

 08.2788

 08.1942

 08.1088

 07.9712

29710-09

28438-09

28445-09

28885-09

28373-09

28431-09

28349-09

28406-09

32537-09

28271-09

28374-09

28369-09

28360-09

29882-09

28519-09

28357-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007805

09000926

09000987

09005985

09008822

09007945

09000744

09012412

09001037

09000148

09008822

09007805

09000835

09003401

09003630

09008068

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ANTONIO MACHADO

MARCELIANO SANTAMARÍA

PADRE MANJÓN

PETRA LAFONT

FERNANDO DE ROJAS

JUECES DE CASTILLA

RAIMUNDO DE MIGUEL

FUENTECILLAS

RÍO ARLANZÓN

CASTILLA

FERNANDO DE ROJAS

ANTONIO MACHADO

JUAN ABASCAL

PONS SOROLLA

DOMINGO VIEJO

DOÑA MENCIA DE VELASCO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

TARDAJOS

BURGOS

BURGOS

BELORADO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

LERMA

MELGAR DE FERNAMENTAL

BRIVIESCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  ORTEGA, ALEXANDRA

TOME  SOLANO, AINHOA

SAEZ  FERNANDEZ, BLANCA DELIA

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, ALEXIA

TEJIDO  RASTRILLA, DIANA

ESCOLAR  SANTAMARIA, LETICIA

SANCHEZ  HERNANDEZ, REBECA

CRISTOBAL  CRISTOBAL, BEATRIZ

SANCHEZ  IZQUIERDO, IRENE

MARTIN  DEL CAMPO, ANA ISABEL

SANCHEZ  MONTERO, VERONICA

FERNANDEZ  CONCELLON, TAMARA

GARCIA  FUERO, JOSE FERNANDO

GARCIA  IZQUIERDO, LOURDES

SANTAMARIA  SANTAMARIA, GADEA

ORTEGA  PEREZ, ADAIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6435**

***6776**

***7113**

***9105**

***7173**

***2870**

***5075**

***9189**

***7120**

***3653**

***6444**

***0107**

***1925**

***2643**

***2883**

 07.9032

 07.8837

 07.8676

 07.8674

 07.8237

 07.7728

 07.7710

 07.7505

 07.7439

 07.7432

 07.7057

 07.6939

 07.6784

 07.6418

 07.6215

28361-09

28961-09

28437-09

28385-09

28280-09

28529-09

28842-09

28715-09

28503-09

28290-09

28341-09

28654-09

28656-09

28807-09

28308-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09000835

09006497

09000926

09000914

09000148

09008342

09005699

09008767

09003551

09000148

09000151

09003885

09003885

09008706

09007908

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JUAN ABASCAL

NUESTRA SEÑORA DE LAS ALTICES

MARCELIANO SANTAMARÍA

FRANCISCO DE VITORIA

CASTILLA

ALTAMIRA

VIRGEN DE LOS ESCUDEROS

REY WAMBA

SAN ISIDRO

CASTILLA

SIMÓN DE COLONIA

LAS MATILLAS

LAS MATILLAS

CRA CARDENAL CISNEROS

SANTA CATALINA

BRIVIESCA

VILLASANA DE MENA

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

SANTA MARÍA DEL CAMPO

PAMPLIEGA

MEDINA DE POMAR

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

ROA

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PUENTE  ARRIBAS, BEATRIZ

FORNOS  MARTINEZ, ALBA

MAZO  MAESTU, MARIA BEATRIZ DEL

FERNANDEZ  DIEZ, VIRGINIA

BIBIANO  PEREZ, TANIA

VICENTE  PICO, MARTA

HERRERO  REVILLA, MARIA

REAL  MAÑERO, LAURA

RASINES  ZORRILLA, REBECA

LAORGA  SANCHEZ, ILDA

CORRAL  TAJADURA, ANGELA

HERNANDEZ  GONZALEZ, ALBA

IGLESIAS  PEREZ, ESTEFANIA

PASCUAL  CENTENO, BEATRIZ

GOMEZ  GONZALEZ, CLARA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4661**

***8446**

***6667**

***9624**

***1016**

***0284**

***9791**

***8609**

***5781**

***9529**

***7481**

***9523**

***8358**

***5059**

***6335**

***3005**

 09.6873

 09.4355

 09.4239

 09.3970

 09.0677

 08.9286

 08.8337

 08.7330

 08.4597

 08.4506

 08.4290

 08.1788

 08.1248

 07.9798

 07.9378

 07.9333

28617-09

28429-09

28461-09

28291-09

28440-09

29715-09

29711-09

28421-09

28435-09

28434-09

29084-09

32535-09

28940-09

32542-09

28661-09

32538-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09003861

09007635

09001025

09000148

09007970

09001025

09012412

09001086

09000963

09007945

09000148

09001037

09012278

09008226

09003885

09007817

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CERVANTES

JUAN DE VALLEJO

SOLAR DEL CID

CASTILLA

MIGUEL DELIBES

SOLAR DEL CID

FUENTECILLAS

FUENTES BLANCAS

LOS VADILLOS

JUECES DE CASTILLA

CASTILLA

RÍO ARLANZÓN

VILLAGONZALO-PEDERNALES

ANDUVA

LAS MATILLAS

SANTA MARIA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

VILLAGONZALO PEDERNALES

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PEÑA  GADEA, ALBA

CERDA  CALVO, RODRIGO

FERNANDEZ  ARIZMENDI, JOSE MIGUEL

BERNARDO  MOLINERO, CRISTINA

COSTAS  SANTAMARIA, MELISA

NAVAS  PEREZ, MARIA BLANCA

GARCIA  GARCIA, MARTA MARIA

PEREZ  MEZCUA, ROCIO

BAEZ  MATHIEU, EMILIO

NOGALES  ARAGON, CELIA

VELASCO  MADRID, ANA LARA

ORTEGA  GONZALEZ, JORGE

RAMIREZ  OJEDA, OMAYRA

MARDONES  FRANCO, ANDREA

PANERO  DIAZ, LETICIA

GIMENO  BARUQUE, CAROLINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8242**

***1499**

***4997**

***8573**

 07.8903

 08.2721

 08.1126

 07.6028

32536-09

28380-09

28561-09

32552-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001037

09008822

09008226

09012047

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

RÍO ARLANZÓN

FERNANDO DE ROJAS

ANDUVA

RIBERA DEL VENA

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

0597

0597

0597

0597

FI

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  BRAVO, SARA

GARCIA  MAHAMUD, ANGELA

PUERTAS  TORRES, MARIA

OVIEDO  ARMENTIA, LYDIA ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación



05 Agosto 2022

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7469**

***3511**

***4304**

***2100**

***9967**

***6656**

***3406**

***6662**

***9267**

***0643**

***0083**

***6677**

***7339**

***9099**

***0025**

***1386**

 09.5500

 09.1271

 09.0925

 09.0902

 08.8452

 08.6410

 08.5848

 08.5725

 08.4252

 08.3146

 08.2952

 08.2503

 08.2039

 08.0899

 08.0479

 08.0239

28455-09

28936-09

28447-09

28456-09

28457-09

29049-09

28443-09

28409-09

28377-09

28393-09

28376-09

28338-09

28492-09

28588-09

29714-09

28428-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001013

09012278

09012047

09001013

09001013

09001131

09000987

09012412

09008822

09000914

09008822

09007817

09002753

09003861

09001025

09007635

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SIERRA DE ATAPUERCA

VILLAGONZALO-PEDERNALES

RIBERA DEL VENA

SIERRA DE ATAPUERCA

SIERRA DE ATAPUERCA

VICTORIANO CREMER

PADRE MANJÓN

FUENTECILLAS

FERNANDO DE ROJAS

FRANCISCO DE VITORIA

FERNANDO DE ROJAS

SANTA MARIA

MAXIMINO SAN MIGUEL DE LA 
CÁMARA

CERVANTES

SOLAR DEL CID

JUAN DE VALLEJO

BURGOS

VILLAGONZALO PEDERNALES

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

GUMIEL DE IZÁN

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  TOME, CINTIA

CASADO  SAN ROMAN, MARTA

NUÑEZ  VARELA, VERONICA MARIA

LUCAS  ABADIA, LAURA

JUAN  ARNAEZ, GEMMA DE

HERNANDEZ  GUILLERMO, M JOSE

LEGIDO  MANZANO, SILVIA

SANCHEZ  CABEZAS, JOAQUIN

ORTEGA  LOPEZ, JORGE

GUERRERO  MARISCAL, NATALIA

SEDANO  HERNANDEZ, DIANA

HURTADO  CEÑA, MARTA

ORTEGA  GARCIA, CRISTINA

SANTAMARIA  GARCIA, NOELIA MARIA

ORTEGA  MARTINEZ, LEIRE

GOMEZ  PEREZ, ALVARO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1724**

***9218**

***1396**

***7336**

***7580**

***7322**

***9541**

***3350**

***1308**

***8782**

***1332**

***7069**

***4825**

***0630**

***7674**

***5450**

 07.9943

 07.9847

 07.9729

 07.9181

 07.8989

 07.8927

 07.8503

 07.8471

 07.8118

 07.7648

 07.7599

 07.7451

 07.7433

 07.7411

 07.7389

 07.7254

29109-09

28378-09

28880-09

28499-09

28362-09

28342-09

29090-09

28674-09

28387-09

29118-09

28284-09

28446-09

28592-09

28795-09

28711-09

28817-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001013

09008822

09005985

09008664

09000835

09000151

09007970

09003897

09000914

09012278

09000148

09000987

09003861

09005018

09008767

09008706

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SIERRA DE ATAPUERCA

FERNANDO DE ROJAS

PETRA LAFONT

Mª TERESA LEÓN

JUAN ABASCAL

SIMÓN DE COLONIA

MIGUEL DELIBES

LOS ÁNGELES

FRANCISCO DE VITORIA

VILLAGONZALO-PEDERNALES

CASTILLA

PADRE MANJÓN

CERVANTES

VERA CRUZ

REY WAMBA

CRA CARDENAL CISNEROS

BURGOS

BURGOS

TARDAJOS

IBEAS DE JUARROS

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

VILLAGONZALO PEDERNALES

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

QUINTANAR DE LA SIERRA

PAMPLIEGA

ROA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIEZ  GAGO, PAULA

TURZO  ANTOLINEZ, ALBERTO

BUSTILLO  DE LA FUENTE, JAIME

MEDIAVILLA  DEL REGUERO, MARIO

GARCIA  ESTEBAN, DAVID

PORRAS  MAYORDOMO, SERGIO

SANTIAGO  CASTILLA, ESTER

REVUELTA  SAEZ, LAURA

BURGOS  NEBREDA, ANGELA

CID  SANTOS, JAIRO

GARCIA  GONZALEZ, FATIMA

GONZALEZ  RODRIGUEZ, PABLO

FIERRO  RODRIGUEZ, LIDIA

TORRES  MATEOS, BEATRIZ

LUCAS  ANTOLIN, CLAUDIA DE

GONZALEZ  ANDRES, ALVARO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7324**

***5979**

***1653**

***4555**

***2347**

***5246**

***4837**

***6436**

***1677**

***2537**

***5946**

***8666**

***6134**

***1727**

***2086**

***5638**

 07.7223

 07.6950

 07.6815

 07.6688

 07.6608

 07.6559

 07.6521

 07.6519

 07.6428

 07.6427

 07.6394

 07.6273

 07.6272

 07.6259

 07.6244

 07.6181

28420-09

32533-09

28392-09

28458-09

28508-09

28463-09

28535-09

28296-09

29708-09

28820-09

28287-09

28317-09

28358-09

28379-09

28343-09

28595-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09012412

09008664

09000914

09001013

09003551

09001025

09008342

09000161

09000963

09008706

09000148

09007908

09000835

09008822

09000151

09003861

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FUENTECILLAS

Mª TERESA LEÓN

FRANCISCO DE VITORIA

SIERRA DE ATAPUERCA

SAN ISIDRO

SOLAR DEL CID

ALTAMIRA

FERNÁN GONZÁLEZ

LOS VADILLOS

CRA CARDENAL CISNEROS

CASTILLA

SANTA CATALINA

JUAN ABASCAL

FERNANDO DE ROJAS

SIMÓN DE COLONIA

CERVANTES

BURGOS

IBEAS DE JUARROS

BURGOS

BURGOS

MEDINA DE POMAR

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

ROA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIEZ  CRIADO, RAQUEL

GONZALEZ  GARCIA, DANIEL

MARCOS  PITA, AMANDA

LOPEZ  RUBIO, MONICA

LORENZO  CASTRO, EPIFANIA

GONZALEZ  ESCUDERO, JUDITH

GARCIA  IZQUIERDO, ANDREA

MARTINEZ  CERRO, MARTA

HERNANDEZ  GOMEZ, MARTA

DURANTE  MARTINEZ, ANA

ANDRES  SANCHEZ, JULIA SARA

GUTIERREZ  PASCUAL, RAQUEL

AMEZ  SIERRA, EMILIO

HERNANDEZ  PULIDO, BLANCA

MARTIN  MUÑOZ, ALVARO

GOMEZ  YAGUE, ELENA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1187**

***4557**

***9456**

***4362**

***8273**

***9783**

***0082**

***9863**

***8679**

***3684**

***7268**

***6414**

***4689**

 07.6120

 08.6957

 08.5618

 08.3432

 08.3357

 08.1551

 08.0697

 07.8675

 07.7162

 07.6844

 07.4550

 07.4320

 07.3993

29712-09

29720-09

28460-09

28545-09

29713-09

28382-09

28347-09

28441-09

28383-09

28448-09

29003-09

29004-09

28426-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09000926

09008378

09001013

09008342

09000926

09008822

09000151

09007970

09008822

09012047

09007741

09001815

09008184

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

IES

CEE

MARCELIANO SANTAMARÍA

DIEGO DE SILOÉ

SIERRA DE ATAPUERCA

ALTAMIRA

MARCELIANO SANTAMARÍA

FERNANDO DE ROJAS

SIMÓN DE COLONIA

MIGUEL DELIBES

FERNANDO DE ROJAS

RIBERA DEL VENA

COMUNEROS DE CASTILLA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

FUENTEMINAYA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MORQUILLAS  CALLEJO, JANA

FUENTE  EZCURRA, PATRICIA

FERNANDEZ  HERNANDO, CAYETANA

BARAHONA  URRUCHI, LAURA

GARCIA  MENDEZ, ELENA

MARTINEZ  ESPINOSA, CARMELA

CAL  ARENAS, ANA DE LA

SAGREDO  SAIZ, RODRIGO

MONEO  VARGA, MIRIAN

LOPEZ  BLANCO, VERONICA

GARCIA  TOBAR, MINERVA

SUSILLA  ARROYO, VANESA

GOMEZ  SANCHEZ, ESTEFANIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


